[image: image1.png]

Администрация Шапкинского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017г.

                     п. Шапкино
               № 5-п

Об упразднении 9 группы муниципального
образования Шапкинский сельсовет по

оплате труда
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 16.12.2016 №656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», с Уставом Шапкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расходы на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Шапкинский сельсовет, отнесенного ранее к 9 группе, начиная с 01.01.2017 года формировать в порядке, установленном для 8 группы по оплате труда.

2. Контроль за настоящим Постановлением возложить на бухгалтера администрации Смирнову Н.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шапкинского сельсовета                                                                  Л.И. Загитова